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V Olomouci 27.1.2020 

 

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

779 00  Olomouc 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem  

„Kardioangiografický komplet pro elektrofyziologii“ 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 23.1.2020 
 
Dotaz č.1 
Zadavatel v části zadávací dokumentace “Minimální technické a hodnocené parametry” 
požaduje v odstavni “Podpora EP řešení” mimo jiné: 
- SW bude dále umožňovat live synchronizované zobrazení 2D a 3D TEE ECHO vybraných bodů 
nebo obrazu a live RTG obrazu. ECHO obraz musí sledovat pohyby C ramene a v každém 
okamžiku být ve stejné projekci jako RTG obraz. 
A v odstavci “Echokardiografický UZV přístroj”: 
- funkce live synchronizované zobrazení 2D a 3D TEE ECHO vybraných bodů nebo obrazu a live 
RTG obrazu. ECHO obraz musí sledovat pohyby C ramene a v každém okamžiku být ve stejné 
projekci jako RTG obraz 
 
Dotaz: 
Chápeme správně, že pokud uvedený požadavek na live synchronizované – tj. fůzované – 
zobrazení 2D a 3D TEE ECHO vybraných bodů nebo obrazu a live RTG obrazu atd. požaduje u 
obou poptávaných přístrojů, znamená to, že jej musí splňovat oba přístroje společně, jako 
komplet? 
 
Odpověď: 

V části Minimálních (nepodkročitelných) parametrů má zadavatel na mysli synchronizované 

zobrazení 2D a 3D TEE ECHO a live RTG obrazu u obou poptávaných přístrojů - jako kompletu, 

ale umožňuje synchronizovat buď vybrané body, nebo celý obraz (fúze). 

 
Dotaz č.2 
Zadavatel v části zadávací dokumentace “Minimální technické a hodnocené parametry” uvádí 
v odstavci “Hodnocené parametry, Podpora EP řešení” mimo jiné: 
- SW musí umožňovat plnou fúzi ECHO obrazu a live RTG obrazu 
 
Dotaz: 
Chápeme správně, že pokud zadavatel v uvedeném hodnoceném požadavku uvádí, že požaduje 
PLNOU fůzi ECHO obrazu a live RTG obrazu, znamená to, že SW musí být schopen fůze pro 
všechny vyšetřovací ECHO módy, tj. I pro požadované 3D TEE ECHO? 
 
 
Odpověď: 
V části Hodnocených parametrů zadavatel popisuje a hodnotí plnou fúzi ECHO obrazu a live 

RTG obrazu, kde je „plná“ fúze myšlena pro všechny vyšetřovací ECHO módy, tj. 

bezpodmínečně i pro 3D TEE ECHO. 


